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 15 Temmuz 2016 tarihinde
kendilerine “Yurtta Sulh Konseyi “
diye adlandırılan bir gurup asker
tarafından yapılan darbe girişimi.

 Türk Silahlı Kuvvetleri internet
sitesinde ve TRT’ de yayınlanan

bildiride ordunun yönetime el koyduğu
, ülkede sıkıyönetim ve sokağa çıkma

yasağı ilan edildiği açıklandı.
 Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet

köprülerinin kapatılması ile başlayan
süreçte Türkiye Büyük Millet

Meclisi’nde 50 kadar Millet Vekilinin
bulunduğu sırada F-16 savaş uçakları

dört kez parlamentoyu bombaladı.
Cumhur Başkanlığı Sarayına

bombalama girişiminde bulunuldu.
Muğla’nın Marmaris ilçesinde bir otelde
bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip

ERDOĞAN’a suikast girişiminde
bulunuldu .Bazı üst düzey komutanlar

darbeciler tarafından rehin alındı.
Darbe girişimi 12 Eylül 1980

darbesinden 36 yıl sonra
gerçekleştirmeye çalışılan ilk askeri
darbe teşebbüsü olarak tarihe geçti.

 Bu darbe girişimi , halkımız ,vatanını
ve devletini koruma amacıyla

durdurmayı başardı ve devletine sahip
çıktı.

15 TEMMUZ ZİHNİYETİ  HER ÇAĞDA
 İslam’ın teşkilatlanma dönemine girdiği andan itibaren devleti
içten çökertme eylemi içerisine girmiş gruplar görülmektedir.

Bu guruplar Kur’an-ı Kerimde şöyle tarif edilmiştir:
 “Onlara “Yeryüzünde düzeni bozmayın” denildiğinde, “Hayır,

biz yalnızca ıslah edenleriz” derler. Biline ki, gerçekten bozanlar
onların ta kendileridir, ama farkında olmuyorlar. Onlara “Diğer

insanlar gibi siz de iman edin” denildiğinde, “Akılsızların
inandıkları gibi biz de inanalım mı?” derler. Biline ki, asıl

akılsızlar onlardır, fakat bilmezler. İman edenlerle karşılaşınca
“inandık” derler, şeytanlarıyla baş başa kaldıklarında ise “Biz

sizinleyiz, biz yalnızca alay etmekteyiz” derler. Asıl onlarla alay
eden ve azıp saparak dolaşmalarına izin veren Allah’tır.
Doğruya karşılık sapkınlığı satın alanlar işte onlardır. Bu

sebeple ticaretleri kâr etmemiş ve doğru yolu da
bulamamışlardır.” (Bakara, 10-16) 

 İslamiyet’in ilk yıllarından itibaren görülen bu grup ve çetelerin
çalışma metotlarına bakarsak günümüzdeki terör çetelerine ne
kadar çok benzediğini hayretler içinde göreceğiz: (Devamı 2.

sayfada)

"Vurulup tertemiz
alnından uzanmış
yatıyor.. Bir hilâl
uğruna Ya Rabb

ne güneşler
batıyor..."



1-EĞİTİM KURUMLARINI ELE GEÇİRMEK
           Eğitim konusunda söz sahibi olmak, fitne ve fesatlarını yaymak için Münafıkların lideri Ebu Amir Medine ‘den kaçtı ve taraftarlarından 12 kişi
görevlendirdi. Bu kişiler Kubâ Mescidi civarındaki evlerde toplanmaya başladı. Ardından bu faaliyetlerini meşrulaştırmak için Mescid-i Didar’ ı (Zarar Mescidi)
inşa ettiler. 
 Bu sözde mescitte, münafıklar bir araya gelerek devlete karşı komplo teorileri hazırlıyor, iç ve dış bağlantılarla gelen haberleri burada değerlendiriyor ve
taraftarlarını burada ağırlıyorlardı. Haber toplama merkezi şeklinde bir işlev gören bu sözde mescit aynı zamanda bir sığınak ve terör karargâhı olarak
kullanılıyordu. Başka bir ifade ile devleti ele geçirmek için adeta bir komplo oluşturma merkezi olarak kurulan bu bina, devlet aleyhinde ajan yetiştirme,
Müslüman topluma karşı komplo teorileri hazırlama, düşmanların burada kamufle olmalarını sağlama, devlete darbe teşebbüsleri gibi hedeflere yönelikti.(1) Bu
mescit Hz. Peygamber tarafından yıktırılmıştır  
 “Bir de şunlar var ki, zararlı eylemler gerçekleştirmek, inkârcılıklarını pekiştirmek, müminlerin arasına ayrılık sokmak ve daha önce Allah ve resulüne savaş
açmış kişi lehine fırsat kollamak üzere bir mescit yapmışlardır. “Amacımız sadece iyi bir şey yapmaktı” diye de yemin edecekler. Allah şahit, onlar kesinkes
yalancıdırlar. Orada asla namaza durma! Daha ilk günden takva temeli üzerine kurulan mescit ise namaz kılman için elbette daha uygundur; burada gerçekten
arınmak isteyen adamlar vardır. Allah da arınmaya çalışanları sever. Binasını Allah’a saygı ve O’nun hoşnutluğunu kazanma temeli üzerine kuran mı daha iyidir 
1)Seyyid Kutup, Fî Zilâli’l-Kur’ân, Beyrut: Dâru’ş-Şurûk, 2003, III/1711
 
yoksa binasını kaymak üzere olan bir uçurumun kenarına kurarak onunla birlikte cehennem ateşine yuvarlanan mı? Allah hakkı çiğneyenleri doğru yola
iletmez. Onların kurduğu bina, yürekleri paramparça olmadığı (yaşadıkları) sürece içlerinde bir huzursuzluk kaynağı olmaya devam edecektir. Allah her şeyi
bilmekte ve hikmetle yönetmektedir.”(Tövbe 107-110)
2.İFTİRA ATMAK
           Hz. Peygamber ve ailesine “İfk Olayı” olarak bilinen iftira hareketi başlatmışlardır.
           “O iftirayı atanlar içinizden bir gruptur. Bunun sizin için kötü olduğunu sanmayın, aksine bu hakkınızda hayırlıdır. Onların her biri işlediği günahı
yüklenecektir. İçlerinden günahın büyüğünü üstlenen için ise büyük bir azap vardır.” (Nur 11)
3.DARBE GİRİŞİMİ
           Tebük Seferi öncesi bu şer odakları bir evde toplanarak sefere katılacak olan insanları galeyana getirmeye çalışmışlardır. ”Bu sıcakta sefere çıkmayın,
Rum İmparatorluğu karşısında öldürüleceksiniz” gibi propagandalar yapmışlardır.
           “Aslında onlar daha önce de fitne çıkarmak istemişler ve sana karşı türlü türlü işler çevirmişlerdi. Nihayet onlar istemeseler de hak yerini buldu ve
Allah’ın iradesi galip geldi.” (Tövbe 48)
           Tebük Seferi sonrasında Müslümanların hezimetini bekleyen münafıklar umduklarını bulamamış ve İslâm ordusunun zafer ile Medine’ye dönmüştür.
Münafıklar bu defa başka bir planı ortaya koyarak Hz. Peygamber’e suikast düzenlediler. Bu anlamda, bir grup münafık, maskeli bir şekilde Medine girişinde
bekleyecek, Hz. Peygamber oradan geçerken hep birlikte üzerine saldırarak onu öldüreceklerdi. Başarısız oldukları bu çirkin girişimlerinin akabinde Kur’an
bunları mürtet diye isimlendirmiş, artık gösteriş şeklinde bile olsa bunların Müslümanlığı kabul edilmemişti. Zira bunlar vatana ihanet suçu işlemiş, devleti ve
liderini ortadan kaldırma girişiminde bulunmuşlardı.
 “Ey peygamber, kâfir ve münafıklarla cihat et, onlara karşı çetin ol, onların gidecekleri yer cehennemdir, ne kötü bir varılacak yerdir orası. Onlar böyle bir
olaya girişmediklerine dair Allah’a yemin ederler, fakat o kâfirliği yaptılar. Bunlar sözde Müslüman idiler ama artık kâfir oldular. Beceremeyecekleri bir eyleme
(darbe girişimi/Hz. Peygamber’e suikast) yeltendiler. Güya bu şekilde öç almaya kalkıştılar. Bu öç alma isteklerinin tek sebebi ise Allah’ın inayeti ile Allah’ın ve
Peygamber’in onları zengin etmiş olmasıdır.”(Tövbe 73-74)
4. GAYRI MEŞRU KAZANÇ
           Terörist bu guruplar ekonomik gelir elde etme uğruna iffet ve haya konusunu bile istismar etmiş, kendi kadınları bedenleri üzerinden kazanç elde
etmekten çekinmemişlerdir.
           “İffetli kalmak isteyen cariyelerinizi dünyalık birtakım çıkarlar için fuhşa zorlamayınız”(Nur,33)
           Ayrıca Münafikûn Süresinde ekonomik kaos çıkarma planlarını anlatmaktadır: “ Onlar, “Resûlullah’ın yanındakilere geçimlik bir şeyler vermeyin ki
etrafından dağılıp gitsinler” diyenlerdir. Oysa göklerin ve yerin hazineleri Allah’ındır; ama münafıklar anlamıyorlar! Şöyle diyorlar: “Hele Medine’ye dönelim, o
zaman güçlü olan zayıf olanı oradan çıkaracak!” Hâlbuki asıl güç ve izzet Allah’ındır, resulünündür, müminlerindir; fakat münafıklar bunu bilmezler!
(Münafikun, 7-8)

5.DÜŞMANLARLA İŞ BİRLİĞİ
           Lobi faaliyetleri ile düşman ülkelerini kışkırtma ve komplo teorilerinde bulunmuşlardır. “Müminleri bırakıp kâfirleri dost edinenler, onların yanında izzet
mi arıyorlar? Bilsinler ki bütün izzet yalnızca Allah’a aittir.” (Nur Süresi 139) 
İslam tarihinde onulmaz yaralar açan ve günümüzde hala etkisini hissettiğimiz bölücü faaliyetler Hz. Osman ve sonrasında da devam etmiştir.
  Aslen Yemenli bir Yahudi olan Abdullah İbn Sebe Hz Osman zamanında Medine’ye gelerek Müslüman olmuş kendisine görev vermeyince Müslümanları
yoldan çıkarmak için çeşitli ülkelere seyahatlerde bulunmuş sonrasında Mısır’a gitmiş ve burada menfi 
 Propagandalarda bulunarak halkı ayaklandırmıştır. Şia’nın ilk temellerini atan bu zat topladığı 600 
Taraftarı ile Haccetme bahanesi ile Medine’ ye girmiş Hz Osman’ın evini 9 gün kuşatmış eşi Naile’nin müdahale etmesi sebebi ile elleri ve parmakları kesilmiş,
Hz. Osman’ı göğsünden yaralayarak şehit etmişlerdir.
           İslam Devleti 5 gün halifesiz kalır. İşin kötüye gideceğini sezen bu terör çeteleri 3 gün içinde halife seçilmezse şehri yağmalayacaklarını söylerler. Bunun
üzerine Medineliler toplanarak Hz Ali’yi halife seçerler.
Hz Osman’ın intikamını almak isteyenler, Hz. Ali Taraftarları ve bunların dışında olduğunu beyan eden başka bir grup daha ortaya çıktı. Haricilik adı verilen bu
üçüncü grup tam bir terör örgütü gibi hareket etmiştir. Onlara göre tek çare Hz Osman’ın intikamını almak isteyen Muaviye ve Amr b.el-As’ı ardından Hz Ali’yi
öldürmek. Bunun için eş zamanlı suikast planı hazırlarlar. Suikast görevlileri kararlaştırdıkları tarihte sabah namazında üçünü birden öldüreceklerdi. Amr b. el-
As sabah namazına gitmediği için kurtuldu. Muaviye hafif yara alarak atlattı. Hz Ali ise saplandığı zehirli hançer darbeleri ile bir gün sonra vefat etti.(24
Ocak661) Hariciler Abbasi Devleti zamanında da terör faaliyetlerine devam etmiş ve zamanla silinip gitmişlerdir.
 Bütün bunlardan anlaşılıyor ki her çağda terörizm var. Terör örgütleri dün ne idilerse bu gün de aynıdırlar. Metotları belli amaçları belli olan bu terör örgütleri,
dün nasıl yok olup gittilerse elbette bu gün de yok olacaklardır. Önemli olan bizim bilinçli ve uyanık olmamız “Bir delikten iki defa” sokulmamamızdır.
                                                                                                         

                                  Resul VARELCİ
Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi Öğretmeni



Çok Amaçlı Salon kapımız

Sevgili okulumuz!
Seninle ve isminle
gurur duyuyoruz...

OTUZ KUŞ
        

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım.
Ben, babamın aslan kahramanıyım

Öyle değil mi baba!
Gözlerin kıpkırmızı.

Çok mu ağladın?
Baba, o geceyi birde benden dinle.

Ama her zamanki gibi dinle,
Tebessümle.

Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı.
Kanat seslerinin ardından,

Muhteşem bir koku yayıldı etrafa.
Sanki biraz gül biraz leylaktı.

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı.
Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı.

DURSUN ALİ ERZİNCANLI

Çınar AY-7/A
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 15 Temmuz 2016’daki

darbe girişimi gecesinde

darbeci Semih Terzi’yi

öldürerek darbenin

gerçekleşmesine engel

olan Astsubay Ömer

HALİSDEMİR , büyük bir

kahramanlık örneği

göstermiş ,ardından

darbeciler tarafından

şehit edilmiştir. 


